
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Dominika Letková 

Vedoucí bakalářské práce:      doc. Václav Lošek 

Akademický rok: 2014 - 215 

 
Téma bakalářské práce:        Plán krizové připravenosti Fakulty logistiky a krizového  
                                                  řízení 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce x      

3 Teoretická část práce x      

4 Praktická část práce x      

5 Formální úprava práce x      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
K obhajobě předložená bakalářská práce studentky Dominiky Letkové je obsahově zaměřena 
na řešení  aktuální problematiky krizového řízení a ochrany obyvatelstva, především 
segmentu krizového plánování. V daných intencích je svého druhu první prací věnovanou 
naší fakultě. Práce má všechny požadované náležitosti, zcela odpovídá požadavkům 
kladeným na kvalifikační práce tohoto typu. Je vhodně strukturovaná a vyvážená. Při jejím 
zpracování autorka vycházela ze studia širokého spektra literatury a pramenů, aktuálních 
analytických a koncepčních materiálů z provenience orgánů státní správy a samosprávy. 
Stanovené cíle byly naplněny.  
Nic není dokonalé. Tak i k obhajobě  předkládané bakalářské práci lze vznést drobné 
připomínky k stylizačním a formulačním nepřesnostem. Lze akceptovat i případné výhrady 
k příloze V – Organizační struktura FLKŘ, jako neaktuální. Autorka zde nekriticky 
respektovala Organizační řád FLKŘ z roku 2010. Aktuální varianta – žel neexistuje. 
V intencích příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnocení původnosti 
předložené práce. Nejvyšší míra podobnosti se rovnala 6 %.  Práce není plagiát.  



 2/2 

 
 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 7. června 2015 
 
 
 
 
 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


